
 

 

ZARZĄDZENIE NR 410 /2021 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za transport i oczyszczanie 1 m3 nieczystości płynnych z terenu 

gminy Widuchowa 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz.679) oraz § 1 pkt 1 i 5 Uchwały Nr XX/202/2000 Rady Gminy Widuchowa z dnia 18 grudnia 

2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy uprawnień do określania wysokości opłat komunalnych, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty netto: 

1) za transport z terenu gminy 1 m3 nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych, taborem ZGK 

Widuchowa, wraz z oczyszczeniem w gminnej oczyszczalni ścieków: 

a) 16,67 zł jeżeli miesięczna ilość ścieków ze zbiornika wyniosła ponad 55 m3, 

b) 20,37 zł dla pozostałych dostawców ścieków z terenu gminy Widuchowa; 

2) za transport z ternu gminy osadu ściekowego z przydomowych oczyszczalni ścieków wraz 

z oczyszczeniem w gminnej oczyszczalni ścieków: 

a) ryczałt do 3 m3  – 90,00 zł, 

b) powyżej 3 m3 – za każdy kolejny m3 – 30,00 zł; 

3) za zrzut ścieków na oczyszczalni – 6,48 zł. 

§ 2. Opłaty z § 1 zostaną powiększone o obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 176/2012 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 02 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat za transport i oczyszczenie 1 m3 nieczystości płynnych z terenu gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2021 r.

Poz. 3850


		2021-09-14T12:06:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




